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MATERIEL ELECTRIQUE > Cable Textile et Accessoires > Cable Rond Textile pour intérieur
Cable Rond Textile 2x0.75 Rayonne

CAXZ2RM01-05M
Sac 5m céble tuyau rond 2x0,75 Rayonne textile uni blanc

creative
@ cables

DESCRIPTION

5 avril 2025

Cable rond PVC a double isolation avec 2 cables intérieurs section 0,75 mm2. Recouvert de rayonne effet soie qui lui

donne un aspect brillant. Pour usage intérieur. Fabriqué en ltalie

PRIX

Lot Prix sans TVA

10

4351008153299

10,92€
9,88€
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CAXZ2RMO01-05M
Sac 5m céable tuyau rond 2x0,75 Rayonne textile uni blanc

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

CERTIFICADOS

CE

Pesage: 44 Grammes Conditionnement: Sac 5 Unité

REMARQUES

Cable HO3VV-F 300/ 300V tres flexible et recouvert de tissu. 6,2 mm de diamétre.

AUTRES CARACTERISTIQUES

Longueur (mm): 5000
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